
Jak funguje systém NFCtron? 
NFCtron usnadňuje placení, při kterém nemusíte vy ani prodejce hledat drobné a čekat na vrácení. O své 
aktuální útratě a zůstatku na čipu máte přehled přímo v mobilu. Po akci si zbylý zůstatek vrátíte na bankovní 
účet bez omezení a zdarma do 14 dní od skončení akce. Žádné registrace, žádné přihlášení. 

Co vás čeká? 

1. Dobijete si čip platební kartou nebo hotově. V areálu akce najdete označená dobíjecí místa. Poplatek za 

čip při prvním dobití je 20 Kč.  

2. Platíte pouze přiložením čipu k zařízení u prodejce. Nemusíte hledat drobné a nečekáte až je najde 

prodejce.  

3. Po celou dobu akce sledujete aktuální útratu ve svém telefonu a máte přístup ke všem dokladům.  

4. Zbylý zůstatek si můžete vrátit na bankovní účet bez omezení a zdarma do 14 dní od skončení 

akce. A to jednoduše přes elektronickou účtenku. 

Všechny důležité informace naleznete na NFCtron Point. Neváhejte se s dalšími dotazy obrátit přímo na 
NFCtron. 

• ⌚ Otevírací doba dobíjecích míst bude upřesněna. 

• 🌳 Chceme šetřit životní prostředí a nezamořit celý areál vytisknutými a zahozenými účtenkami.  

• 🧡 Podobu náramku s čipem jsme pro vás navrhli a připravili, aby vám zůstala vzpomínka na zážitky z akce. 

• 📜 NFCtron nesbírá žádné osobní údaje, veškeré informace slouží pouze jednorázově k vyplacení zbylého 

zůstatku na bankovní účet. 

 


